



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, 11.07.2023 r.

EZP 267/2023



CERTYFIKAT 2020/7



**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**dot. przetargu nr M-32/2023 na dostawę gazów medycznych i technicznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.**

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. przedstawia wyjaśnienia do zadawanych pytań.

**Pytanie nr. 1**

SWZ Rozdział 2 pkt. 1 Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 6, pkt.7) ppkt. e)  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu dozującego do podawania mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego (50% / 50%) wraz z przewodem o długości od 3m do 5 m.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr. 2**

Załącznik nr 2, Pakiet nr 6

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną 50% tlen medyczny/ 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego) mają być zapakowane wspólnie w jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy komplet ? i pochodzić od producenta, który jest jednocześnie wytwórcą zaworu dozującego do podawania opisanej powyżej mieszaniny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego.

**Pytanie nr. 3**

Załącznik nr 2, Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje, że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga dołączenia ChPL oferowanej mieszaniny gazów do oferty jako przedmiotowego środka dowodowego.

**Odpowiedź:**



*Handwritten signature*



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Zapis SWZ Rozdziału II pkt. 3 (Przedmiotowe środki dowodowe) pozostaje bez zmian, w przypadku jakichkolwiek wątpliwości Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia ChPL.

**Pytanie nr. 4**

Załącznik nr 2, Pakiet nr 3 poz. 4

Wnosimy do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie do czego zamierza stosować wyspecyfikowany w zakresie Pakietu 3: Dwutlenek węgla medyczny, butla 7,5 kg

- a) Krioterapia
- b) Laparoscopia

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że zamierza stosować Dwutlenek węgla medyczny, butla 7,5 kg w Laparoskopii.

**Pytanie nr. 5**

Załącznik nr 5 wzór umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr. 6**

Z uwagi, że przedmiotowe postępowanie jest ponowieniem postępowania nr M-20/2023, czy Zamawiający - zamiast wpłaty nowego wadium - dopuszcza dołączenie do oferty oświadczenia dotyczącego zaliczenia wadium wpłaconego do poprzedniego postępowania nr M-20/2023 na rzecz wadium do postępowania M-32/2023?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**KIEROWNIK DZIAŁU**  
Zamówień Publicznych  
**Ewa Sempowicz**

